平成 22年６月 15 日

株 主 各 位
東京都世田谷区三軒茶屋二丁目11番 22号

内 外 テ ッ ク 株 式 会 社
取締役社長 権  田  浩  一

第 49 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、平成 22 年６月８日付をもってご通知申しあげました「第 49

回定時株主総会招集ご通知」のうち、一部に訂正がございましたの

で、ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり謹んで

訂正申しあげます。

 なお、訂正箇所については、該当箇所のみを抜粋しましたので、

併せてご了承いただきますようお願い申しあげます。

敬 具

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線で表示しております。）

１．個別注記表 17 頁 ２．貸借対照表等に関する注記 (6) 保証債務

 （訂正前）

     関連会社の金融機関からの借入等に対する債務保証額

 （訂正後）

     関係会社の金融機関からの借入等に対する債務保証額

２．個別注記表 22 頁 ９．関連当事者との取引に関する注記 (1) 子会社等

 （訂正前）

種類
会社等

の名称

議決権等の

所 有 割 合

関連当事者

と の 関 係
取引の内容 取引金額 科   目 期末残高

子会社

内 外 テ ク ノ

シ ス テ ム ズ

株 式 会 社

100％

資金の貸付

設備の賃貸借

事業譲受

貸付金 43,000 関連会社短期貸付金 236,626

 （訂正後）

種類
会社等

の名称

議決権等の

所 有 割 合

関連当事者

と の 関 係
取引の内容 取引金額 科   目 期末残高

子会社

内 外 テ ク ノ

シ ス テ ム ズ

株 式 会 社

100％

資金の貸付

設備の賃貸借

事業譲受

貸付金 43,000 関係会社短期貸付金 236,626

以上